
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 czerwca 2022 r. 

Poz. 583 

 

ZARZĄDZENIE NR 159  

PREZESA RADY MINISTR ÓW 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komitetu Sterującego do spraw Projektu Cyfryzacja Miejsc Pamięci 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 142 Prezesa Rady Ministrów z dnia 8 września 2021 r. w sprawie Komitetu Sterującego do 

spraw Projektu Cyfryzacja Miejsc Pamięci (M.P. poz. 824) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 w pkt 2: 

a) po lit. a dodaje się lit. aa w brzmieniu: 

„aa) ministra właściwego do spraw informatyzacji,”, 

b) uchyla się lit. e, 

c) po lit. f dodaje się lit. fa w brzmieniu: 

„fa) Dyrektora Centralnego Ośrodka Informatyki,”; 

2) użyte w § 3 w ust. 1 w pkt 3 oraz w § 8 w ust. 1 w różnym przypadku wyrazy „Departament Rozwoju Usług” zastę-

puje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Biuro Prezesa Rady Ministrów”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Wydatki związane z obsługą organizacyjną, techniczną i kancelaryjno-biurową Komitetu są pokrywane 

z budżetu państwa z części 16, której dysponentem jest Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2022-06-09T13:10:53+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-06-09T15:51:30+0200




